Председателю Наровлянского районного

исполнительного комитета
                                                                        от _______________________________________
(фамилия имя отчество)

                                                                         _________________________________________
проживающего (ей)

___________________________________
___________________________________
                                              (адрес по прописке)

                                                            Паспорт ___________________________
                                                            выдан _____________________________
                                                            тел. ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

1. ________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

«______»_________________20   г.                                        _________________

                           (подпись заявителя)

Председателю Наровлянского районного исполнительного комитета

от гр.  Иванова  Ивана Ивановича

                                                                                                                             ( Ф. И. О., заявителя полностью)

проживающего(ую) по адресу:____
_г. Наровля, ул. Ленина, д. 202, кв.8

Паспорт: НВ1772756_____________
Выдан 25.05.2005г.
Наровлянским РОВД

_тел. дом. 2-15-65________________
   моб. 37529 355 2761_____________
ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу принять решение о включении жилого помещения коммерческого использования государственного жилищного фонда расположенного по адресу: г. Наровля, ул. Заводская,20  в состав жилых помещений социального пользования.
К заявлению прилагаю:

1.паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
2.документ, подтверждающий право на предоставление жилого помещения социального пользования
3.сведения о доходе и имуществе каждого члена семьи – при подтверждении права на получение жилого помещения социального пользования в зависимости от их дохода и имущества
«______»_________________20   г.                                        _________________

                           (подпись заявителя)